
Gemeinde Querenhorst

Verwaltungsvorlage

Fachbereich: Allgemeine Verwaltung

Vorlagen-Nr.: 178

Vorlage ist öffentlich 
Datum: 30.11.2017

<y

Tagesordnungspunkt 

Sitzungstermine 2018

Vorgesehene Beratungsfolge: Beschluss
geändert

Abstimmungsergebnis

Datum Ja Nein Ja Nein Enth.

14.12.2017 GR Querenhorst

Verantwortlichkeit

gefertigt: Gemeinde­
direktor:

gez. Talke gez. Schulz

(Talke) (Schulz)

Finanzielle Auswirkungen

Ergebnishaushalt □ Kosten EUR

Finanzhaushalt □ Produkt

Kostenstelle Sachkonto

Ansatz EUR verfügbar EUR

Beschlussvorschlag:

Der Gemeinderat der Gemeinde Querenhorst nimmt die dieser Verwaltungsvorlage anlie­
genden Sitzungstermine für das Jahr 2018 zur Kenntnis. Weitere Sitzungen werden je nach 
Bedarf einberufen.

Anlagen:

• Sitzungstermine 2018

Elektronische Version, im Original unterzeichnet.
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Sitzungskalender 2018 Anlage 1

Februar
1 Mo

2 Di

3 Mi

4 Do

Neujahr

6 Sa

7 So

8 Mo

9 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

September Oktober November Dezember

3 Sa

4 So

5 Mo

6 Di

7 Mi

8 Do

9 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo

13 Di

1 Do

2 Fr

1 So

2 Mo

3 Sa

4 So

5 Mo

6 Di

7 Mi

8 Do

9 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo

13 Di

4 Mi

5 Do

6 Fr

Ostermontag

GR Qu

7 Sa

8 So

9 Mo

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

*Runder Tisch*

1 Di

2 Mi

3 Do

4 Fr

Tag der Arbeit

5 Sa

6 So

7 Mo

8 Di

9 Mi

10 Do

11 Fr

Christi
Himmelfahrt

Verw. geschlossen

12 Sa

13 So

1 Fr

2 Sa

3 So

4 Mo

5 Di

6 Mi

7 Do

8 Fr

4 Sa

5 So

GR Qu
7 Sa

8 So

9 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

6 Mo

7 Di

____
9 Do

10 Fr

GR Qu

11 Sa

12 So

13 Mo

1 Sa

2 So

3 Mo

4 Di

5 Mi

6 Do

Tag der Dt. 
Einheit

6 Sa

7 Fr 7 So

8 Sa

9 So

10 Mo

11 Di

12 Mi

13 Do
*Runder Tisch*

13 Sa

1 Do
A. f.öff. Sich. 
u. Bauen SG

2 Fr

3 Sa

4 So

5 Mo

6 Di

7 Mi

8 Do

9 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo

13 Di

1 Sa

2 So

3 Mo

4 Di

5 Mi

6 Do

7 Fr

8 Sa

9 So

10 Mo

11 Di

12 Mi

13 Do
GR Qu

14 So 14 Mi 14 Mi 14 Sa 14 Mo 14 Do 14 Sa 14 Di 14 Fr 14 So 14 Mi 14 Fr

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

15 Do
GR Qu

15 Do 15 So 15 Di 15 Fr 15 So 15 Mi 15 Sa 15 Mo

16 Fr 16 Fr 16 Mo

17 Sa 17 Sa 17 Di

18 So 18 So 18 Mi

19 Mo

20 Di

Bau-/Umw.A. Gr

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

19 Do

20 Fr

16 Mi 16 Sa

17 Do 17 So

18 Fr 18 Mo

19 Sa 19 Di

21 Sa

20 So

21 Mo

20 Mi

22 So

23 Mo

24 Sa 24 Di

25 So 25 So

26 Mo

27 Sa 27 Di

28 So
Neujahrsempfang 

Gem. Grasleben

29 Mo

30 Di

28 Mi

25 Mi

26 Do

27 Fr

23 Mi

24 Do

25 Fr

Pfingstmontag
21 Do

22 Fr

16 Do 16 So 16 Di

17 Fr 17 Mo

18 Sa 18 Di

19 So 19 Mi

20 Mo

21 Sa 21 Di

22 So 22 Mi

23 Sa

24 So

25 Mo

26 Sa 26 Di

27 So 27 Mi

23 Do

24 Fr

20 Do

21 Fr

17 Mi

18 Do

19 Fr

15 Do 15 Sa

16 Fr 16 So

17 Sa 17 Mo

18 So 18 Di

19 Mo

20 Sa 20 Di

21 So 21 Mi

22 Sa 22 Mo

23 So 23 Di

24 Mo

25 Sa 25 Di

26 So 26 Mi

27 Mo

28 Sa 28 Mo

Karfreitag

29 So

30 Mo

29 Di

KW18 

Verw. geschlossen
30 Mi

28 Sa 28 Di

29 So 29 Mi

30 Sa 30 Do

27 Do

28 Fr

24 Mi

25 Do

26 Fr

22 Do

23 Fr

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Sa

GR Qu
25 So

26 Mo

27 Sa 27 Di

28 So 28 Mi

29 Sa 29 Mo

30 So 30 Di

29 Do

30 Fr

1. W eihnachts­
feiertag
2. W eihnachts­
feiertag

Verw. geschlossen

Verw. geschlossen

29 Sa

30 So

31 Mi 31 Sa 31 Do 31 Fr 31 Mi

I Schulferien Stand: 29.11.17

GR Gr

Fin.A. Gr VA Re

KW15

KW11

Fin.A. SG GR Re

VA Re

VA Re

VA Re VA Gr

GR Gr VA Re
W

VA Re
KW12

GR Gr VA Gr

VA Gr

A Gr

GR Gr

GR Re

GR Re

VA Gr GR Re

GR Re



Sitzungskalender 2018

Gremium Zeit Jan. Feb. März April Mai Juni Juli Aug. Sep. Okt. Nov. Dez.
SGA 17:00 Uhr 12.02. 09.04. 11.06. 13.08. 08.10. 19.11.
SGR 18:00 Uhr 12.03. 18.06. 10.09. 26.11.

SchulA SG 17:00 Uhr 25.10.
AöSuB SG 17:00 Uhr 01.11.

FA SG 17:00 Uhr 12.11.
VA Gr 17:00 Uhr 29.01. 19.03. 28.05. 20.08. 15.10. 22.11.

GR Gra 18:00 Uhr 19.02. 25.06. 17.09. 03.12.
BuUA Gr 17:00 Uhr 22.01.

FA Gr 17:00 Uhr 05.11.
VA Ma 17:30 Uhr 18.01. 22.02. 15.03. 19.04. 17.05. 21.06. 23.08. 20.09. 18.10. 15.11. 06.12.
GR Ma 18:30 Uhr 22.02. 19.04. 21.06. 20.09. 06.12.
GR Qu 18:00 Uhr 15.02. 05.04. 07.06. 09.08. 25.10. 13.12.
VA Re 19:30 Uhr 14.02. 18.04. 13.06. 15.08. 17.10. 05.12.
GR Re 19:30 Uhr 28.02. 27.06. 29.08. 31.10. 12.12.

"Runder
Tisch"

17:00 Uhr 12.04. 13.09.

Stand: 29.11.17


